



Urząd Miasta i Gminy w Krapkowicach
47-303 Krapkowice ul.3 Maja 17, tel. 77 44 66 800, fax. 77 44 66 888
e-mail:umig@krapkowice.pl, www.krapkowice.pl

Edycja: 1/2025

KARTA USŁUGI

Numer karty:
KS-01

UDOSTĘPNIANIE INFORMACJI PUBLICZNEJ NA WNIOSEK

Podstawa prawna:	<ul style="list-style-type: none">• Ustawa z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 902)• Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572).
Wymagane dokumenty:	Wniosek o udostępnienie informacji publicznej.
Opłaty:	Dostęp do informacji publicznej jest bezpłatny, z zastrzeżeniem art. 15 - jeżeli w wyniku udostępnienia informacji publicznej na wniosek, Urząd ma ponieść dodatkowe koszty związane ze wskazanym we wniosku sposobem udostępnienia lub koniecznością przekształcenia informacji w formę wskazaną we wniosku, Urząd może pobrać od wnioskodawcy opłatę w wysokości odpowiadającej tym kosztom.
Miejsce załatwienia sprawy:	<p>Wydział Komunikacji Społecznej (KS):</p> <ul style="list-style-type: none">• I budynek UMIG – II piętro, pokój nr 31,• tel. 77 44 66 824, fax. 77 44 66 888,• e-mail: k.cebula@krapkowice.pl,• godziny urzędowania: poniedziałek 7.30 – 17.00, wtorek-czwartek 7.30 – 15.30, piątek 7.30 – 14.00,• skrytka ePUAP: /UMiG/SkrytkaESP,• Adres do e-Doręczeń: AE:PL-74353-83153-RSURF-18 <p>Uwaga e-usługa: Wniosek o udostępnienie informacji publicznej można złożyć także poprzez skrzynkę ePUAP (www.epuap.gov.pl)</p> <p>Wydział Komunikacji Społecznej prowadzi rejestr wniosków o udostępnienie informacji publicznej.</p>
Termin składania dokumentów:	Bezterminowo.
Termin rozpatrzenia sprawy:	Udostępnianie informacji publicznej na wniosek następuje bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku.
Tryb odwoławczy:	Odmowa udostępnienia informacji publicznej oraz umorzenie postępowania o udostępnienie informacji przez organ władzy publicznej następują w drodze decyzji. Od decyzji służy stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Opolu za pośrednictwem Burmistrza Krapkowic, w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.
Uwagi i dodatkowe informacje:	<ol style="list-style-type: none">1. Na wniosek udostępniana jest informacja publiczna, która nie została udostępniona na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach (www.bip.krapkowice.pl).2. Udostępnianie informacji publicznej na wniosek następuje w sposób i w formie zgodnych z wnioskiem, chyba że środki techniczne, którymi dysponuje Urząd, nie umożliwiają udostępnienia informacji w sposób i w formie określonych we wniosku.3. Jeżeli informacja publiczna nie może być udostępniona w sposób lub w formie określonych we wniosku, Urząd powiadamia pisemnie wnioskodawcę o przyczynach braku możliwości udostępnienia informacji zgodnie z wnioskiem i wskazuje, w jaki sposób lub w jakiej formie informacja może być udostępniona niezwłocznie. W takim przypadku, jeżeli w terminie 14 dni od powiadomienia wnioskodawca nie złoży wniosku o udostępnienie informacji w sposób lub w formie wskazanych w powiadomieniu, postępowanie o udostępnienie informacji umarza się.4. Prawo do informacji publicznej podlega ograniczeniu w zakresie i na zasadach określonych w przepisach o ochronie informacji niejawnych oraz o ochronie innych tajemnic ustawowo chronionych. Prawo do informacji publicznej podlega ograniczeniu ze względu na prywatność osoby fizycznej lub tajemnicę przedsiębiorcy.

**Formularze -
druki do pobrania:**

DRUK: KS-1(1) Wniosek o udostępnienie informacji publicznej
Druk dostępny jest na miejscu załatwienia sprawy, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej UMiG w Krapkowicach (www.bip.krapkowice.pl) oraz w katalogu spraw na ePUAP.

Wniosek złożony w formie dokumentu elektronicznego powinien być uwierzytelniony przy użyciu mechanizmów określonych w ustawie o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, tzn. podpisany za pomocą tzw. kwalifikowanego certyfikatu lub przy użyciu profilu zaufanego ePUAP.

Podmiot udostępniający informację:	<i>Urząd Miasta i Gminy w Krapkowicach</i>
Informację wytworzył(a) lub za treść odpowiada:	<i>Karolina Cebula (Biuro RM)</i>
Data wytworzenia (aktualizacji):	<i>2025-01-16</i>